Отдел по образованию,
молодежной политике, культуре и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

Приказ

«15» ноября 2016 года № 458

О проведении районной акции
День памяти жертв ДТП

В соответствии с планом работы отдела по образованию, молодежной

политике, культуре и спорту, планом работы МКУ ДО «Дом детского

творчества» на 2016-2017 учебный год, с целью привлечения внимания

учащихся к общероссийской проблеме безопасности дорожного движения,

воспитания ответственности за свою жизнь и жизнь других участников

дорожного движения.

приказываю:
Провести МКУ ДО «Дом детского творчества» (Попова О.В.)

совместно с ОГИБДД России по Хохольскому району 18 ноября 2016

года районную акцию День памяти жертв ДТП.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего

инспектора отдела по образованию, молодежной политике, культуре и

спорту Колтакову JI. В.

<с- ^  5б31!10г!®а « '  - Т'ЧЯ V7 \

И.о. руководителя отдела по
молодежной политике, культуре и сйорту, ^Новоселова Н.А.

1.

2.